L’efficacité du Purofort® dans une botte ajustée autant qu’une chaussure de sport
Dunlop Purofort TerraPRO Full Safety (Dunlop Green/Black) (LJ2KL02.FR)
Da
te
 d
e
cr
éa
tio
n:
 a
vr
il
05
, 2
02
4
SKU Taille UE Taille US Taille UK GTIN Nombre de paires
par carton/boîte
Longueur de
paquet externe
(mm)
Largeur de paquet
externe (mm)
Hauteur du paquet
extérieur (mm)
Paires/Palette Hauteur de la
palette (m)
LJ2KL02.FR35 35 03 02 8713197057413 6 524 396 283 144
LJ2KL02.FR36 36 04 03 8713197057420 6 524 396 283 144
LJ2KL02.FR37 37 05 04 8713197057048 6 524 396 283 144
LJ2KL02.FR38 38 06 05 8713197057055 6 524 396 283 144
LJ2KL02.FR39 39 07 06 8713197057062 6 584 396 298 144
LJ2KL02.FR40 40 07½ 06½ 8713197057079 6 584 396 298 144
LJ2KL02.FR41 41 08 09 8713197057086 6 584 396 298 144
LJ2KL02.FR42 42 09 08 8713197057093 6 584 396 298 144
LJ2KL02.FR43 43 10 09 8713197057109 6 584 396 318 120
LJ2KL02.FR44 44 11 10 8713197057116 6 284 396 318 120
LJ2KL02.FR45 45 11½ 10½ 8713197057123 6 590 440 360 108
LJ2KL02.FR46 46 12 11 8713197057130 6 590 440 360 108
LJ2KL02.FR47 47 13 12 8713197057147 6 590 440 360 108
LJ2KL02.FR48 48 14 13 8713197057154 6 590 440 360 108
Protection et confort
Embout Acier
Semelle Acier
Semelle antidérapante SRC